Quyền sử dụng đất diện tích 318 m2 đất trong đó là 300 m2 đất ở và 18 m2 đất vườn và tài sản trên đất, tại thửa số 294, tờ bản đồ

số 04 (nay là thửa đất số 01, tờ bản đồ số 50), địa chỉ: KDC Kim Bào, phường Duy Tân, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương (nay là phường Nhị
Chiểu, thành phố Hải Phòng)

Giá khởi điểm của quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất là: 1.527.610.000 đồng (Một tỷ, năm trăm hai mươi bẩy triệu,
sáu trăm mười nghìn đồng)

Tiền đặt trước: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng)
5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng kí tham gia đấu giá 
- Đăng kí trực tiếp tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản số 2 từ ngày 23/12/2025 đến 16 giờ 00 phút ngày 06/01/2026
- Điều kiện:

[...]

CS 07316/Q3A/137 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lâm Đồng cấp ngày: 12/05/2017,
cập nhật chuyển nhượng ngày 23/05/2019 với các đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 344 Tờ bản đồ số: 05
- Địa chỉ: xã Đinh Trang Thượng, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng (Nay là xã

Đinh Trang Thượng, tỉnh Lâm Đồng). 
- Diện tích:  272,5 m2 (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi hai phẩy năm mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn: 146m2; đất trồng cây lâu năm: 126,5m2.
- Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn: lâu dài; Đất trồng cây lâu năm: Đến

ngày 15/10/2062.
- Nguồn gốc sử dụng:

[...]

CS 07911/Q3A/137 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lâm
Đồng cấp ngày: 27/08/2021 với các đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 398 Tờ bản đồ số: 93
- Địa chỉ: xã Đinh Trang Thượng, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng (Nay là xã

Đinh Trang Thượng, tỉnh Lâm Đồng). 
- Diện tích:  1226,3 m2 (Bằng chữ: Một nghìn hai trăm hai mươi sáu phẩy ba

mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn: 100m2; đất trồng cây lâu năm: 1126,3m2.
- Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn: lâu dài; Đất trồng cây lâu năm: Đến

ngày 15/10/2043.
- Nguồn gốc sử dụng:

[...]

CS 07912/Q3A/137 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lâm
Đồng cấp ngày: 27/08/2021 với các đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 400 Tờ bản đồ số: 93
- Địa chỉ: xã Đinh Trang Thượng, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng (Nay là xã

Đinh Trang Thượng, tỉnh Lâm Đồng). 
- Diện tích:  948 m2 (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi tám mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: đất trồng cây lâu năm.
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 15/10/2043.
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được công nhận QSDĐ như

giao đất không thu tiền sử dụng đất.
Tài sản 4: Quyền sử dụng đất theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,